



# सीएसआईआर- केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान

CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING AND FUEL RESEARCH

मुख्यालय : बरवा रोड, धनबाद, झारखंड/Hqrs. Barwa Road, Dhanbad, Jharkhand - 826015

संख्या/No.: CIMFR/MC/27/2019/ 478

दिनांक/Date :03/10/2019

## कार्यालय ज्ञापन/ OFFICE MEMORANDUM

विषय: संपन्न 30 पूर्ण प्रायोजित परियोजनाओं और वित्तीय वर्ष 2017-18 व 2018-19 के लिए परीक्षण शुल्कों के मानदर्यों का वितरण (डिगवाडीह परिसर)

Sub : Honorarium distribution of completed 30 Sponsored Projects & Testing Fee of Laboratories for the FY 2017-18 & 2018-19 (DC)

दिनांक 30/09/2019 को सम्पन्न संस्थान की स्थायी समिति की 48वीं बैठक के कार्यवृत्त के अनुसरण में संपन्न 30 प्रायोजित परियोजनाओं, जिसमें से सीएसआईआर के पुराने दिशानिर्देश, 2005 के अंतर्गत 17 और सीएसआईआर के नए दिशानिर्देश, 2017 के अंतर्गत 13 हैं, के मानदर्यों से जुड़े बौद्धिक शुल्कों के वितरण संबंधी विवरण व वित्तीय वर्ष 2017-18 हेतु 07 प्रयोगशालाओं व वित्तीय वर्ष 2018-19 हेतु 09 प्रयोगशालाओं के परीक्षण सेवाओं से प्राप्त शुल्कों के मानदर्यों के वितरण की सूची इसके साथ प्रदर्शित की जा रही है। A list indicating the details of honorarium/fees of distribution of 30 Completed Sponsored projects, in which 17 projects were categorised on the basis of old guidelines, 2005 and 13 nos. of Sponsored Projects were categorised on the basis of new guidelines, 2017 & distribution of Monies/Fees from the earnings arising out of Testing Services for the Financial Year 2017-18 in respect of 07 Laboratories & for Financial Year 2018-19 in respect of 09 Laboratories, as per 48th minutes of Standing Committee dated 30/09/2019, is being displayed herewith.

सीएसआईआर-सीआईएमएफआर (अपने क्षेत्रीय केंद्रों सहित) के संबंधित स्टाफ सदस्य (सदस्यों) की ओर से यदि कोई अभ्यावेदन हो, जो प्रासंगिक दस्तावेजों व स्पष्टीकरण से समर्थित हो, तो उन्हें इस कार्यालय ज्ञापन के जारी होने की तिथि से 15 दिनों के भीतर या दिनांक 17/10/2019, संध्या 5.30 बजे तक श्री केसरी कुमार, सहायक अनुभाग अधिकारी को भेज दिया जाए। उसके बाद प्राप्त किसी भी अभ्यावेदन (अभ्यावेदनों)/आपत्ति (आपत्तियों) को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Representation(s) /Objection(s), if any, supported by relevant document(s) and justification(s), from the concerned staff members(s) of CSIR-CIMFR including its Regional Centers, may be submitted to Sri Keshari Kumar, Assistant Section Officer, within 15 days from the date of issue of this OM i.e till 5.30 pm on 17/10/2019. Any of the Representation(s)/Objection(s) received beyond the limit will not be accepted.

वितरण सूची के विवरण सहित इस सूचना की एक प्रतिलिपि त्वरित संदर्भ हेतु ज्ञान संसाधन केंद्र (सीएसआईआर - सीआईएमएफआर मुख्यालय) में व LAN पर भी उपलब्ध है। A copy of this notice along with the details distribution list is also available with Knowledge Resource Centre (CSIR-CIMFR Library) & LAN (for ready reference).

*मुद्र* 03/10/19  
प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

संलग्न /Encl : उपरोक्तानुसार /as above

प्रति/Copy to :

1. निदेशक के निजी सचिव/ PS to D' CIMFR
2. प्रमुख, टी आई आई एल /Head, TIIL , Digwadih Campus : ----- {for ensuring the display of this notice alongwith the list at Notice Boards, LAN & KRC.
3. सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards
4. ज्ञान संसाधन केंद्र, डिगवाडीह परिसर/Knowledge Resource Centre, Digwadih Campus
5. सभी प्रभारी वैज्ञानिकों/अनुसंधान समूह प्रमुखों को ईमेल द्वारा आवश्यक कार्रवाई हेतु/ All SICs/HORGs, for necessary action by email
6. सभी परियोजना प्रमुख/समन्वयक/All Project coordinators
7. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी केंद्र, दोनों परिसर, इसे लैन पर प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ/ Head, IT Centre of Digwadih campus with a request to display the Notice on LAN
8. वित्त एवं लेखा नियंत्रक/COFA
9. कार्यालय प्रति /office Copy